



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2023 г. № 548-П
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Челябинской области
от 17.06.2004 г. № 54-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Челябинской области, утвержденное постановлением Правительства Челябинской области от 17.06.2004 г. № 54-П «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Челябинской области» (Южноуральская панорама, 9 сентября 2004 г., № 101; 17 мая 2005 г., № 83; 4 декабря 2007 г., № 242; 11 февраля 2009 г., спецвыпуск № 2; 29 апреля 2010 г., № 106, спецвыпуск № 31; 25 декабря 2010 г., № 316, спецвыпуск № 77; 15 ноября 2011 г., № 277, спецвыпуск № 64; 26 июля 2012 г., № 111; 16 марта 2013 г., № 38, спецвыпуск № 9; 16 ноября 2013 г., № 174, спецвыпуск № 40; 9 апреля 2014 г., № 49, спецвыпуск № 12; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 24 ноября 2020 г.; 24 июня 2022 г.), следующие изменения:

1) в пункте 3 раздела I слова «органами исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительными органами Челябинской области»;

2) в пункте 4 раздела II:

в подпункте 2 слова «органов исполнительной власти и органов местного самоуправления Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области»;

в подпункте 3 слова «органов исполнительной власти и органов местного самоуправления Челябинской области» заменить словами «исполнительных

органов Челябинской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области»;

3) в пункте 7 раздела IV:

в подпункте 1 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

в подпункте 2 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

в подпункте 3 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

в подпункте 5 слова «органами исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительными органами Челябинской области»;

4) в пункте 9 раздела V слова «органов исполнительной власти Челябинской области, организаций» заменить словами «исполнительными органами Челябинской области, организациями»;

5) в пункте 20 раздела VI слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер

